
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 423

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:36:49

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 197/2014

N° do Processo: 197

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/11/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/12/2014 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/12/2014 14:00:00

Data da Disputa/Horário:05/12/2014 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTES DE
FUNCIONÁRIOS DE PSF ZONA RURAL E FUNCIONÁRIOS DA MANUTENÇÃO - SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE(SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTES DE
FUNCIONÁRIOS DE PSF ZONA RURAL E FUNCIONÁRIOS DA MANUTENÇÃO - SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE(SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/03/2018 00:00:00ATA 105/2014 - PP 197/2014 - GALO DOURADO Baixar

07/03/2018 00:00:00ATA 105/2014 - PP 197/2014 - JULYA THEO COMÉRCIO Baixar

07/03/2018 00:00:00ATA 105/2014 - PP 197/2014 - R DE F V MACHADO Baixar

05/12/2014 14:00:00PP 197 2014 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/423/contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-transportes-de-funcionarios-de-psf-zona-rural-e-funcionarios-da-manutencao-secretaria-municipal-de-saudesistema-de-registro-de-precos/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a699c0849c4479dc9767a81067f3838b.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99e31f2cbf564483535e76ffaaebee36.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/119efa39447366ab1011d12c8cbc07db.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5dee0093b3365507069c68e339cdf56b.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
24/11/2014 00:00:00PP 197 2014 - RETIFICAÇÃO DO EDITAL E NOVA DATA... Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5760c730b08c0dfa66a98f03bdfce7b2.pdf

